МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

ПРИКАЗ
г. Иркутск

31.01.2022 №05-71

Об организации образовательного процесса

В связи с большим количеством выявленных заболеваний COVID-19 обучающихся

и работников колледжа и в соответствии с Постановлением главного государственного

санитарного врача Иркутской области от 15.10.2021 №69, Указом губернатора Иркутской

области от 2 ноября 2021 года № 293-уг "О внесении изменений в указ Губернатора

Иркутской области от 12 октября 2020 года№ 279-уг",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать образовательный процесс учебных групп:

ПР-21.1, ДП-21.1, Т-21.1к, Т-21.1, БД-21.1, ТПИ-21.1, ТЭУ-021.1, ПР-20.2,

ДП-20.2, П-20.2, ГД-020.2, Т-20.2, Ю-20.2, БД-20.2, ТПИ-020.2, ПР-19.3, ДП-19.3, ГД-

019.3, Т-19.3, 10-19.3, БД-19.3, ТЭУ-019.3 с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий с 01.02.2022-05.02.2022 (включительно).

-  ОШ-21.1, II-19.3 в очном режиме с соблюдением всех санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, направленных на снижение

рисков распространения COVID-19.

2. Перевести педагогический состав на удаленный режим работы с 01.02.2022 по

05.02.2022 (включительно). Специалисту по кадрам Шваловой О.В. оформить

дополнительные соглашения.

3. Ограничить допуск в колледж обучающихся, временно приостановить

прием граждан (отв. зам. директора по АХР -  Коновалова И. А.).

4. Проводить комплекс противоэпидсмиологических мероприятий в соответствии с

Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1.3597-20 «Профилактика новой

коронавирусиой инфекции (COVID-19), р. IV (отв. зам. директора по АХР -  Коновалова
И.А.):

5. Обеспечить условия для дистанционного обучения обучающихся,

оставшихся для проживания в общежитии (отв. зам. директора по ВР -  Зусман М.А.).

6. Кураторам групп проинформировать обучающихся и родителей (законных

представителей) о переводе на новый режим обучения.

7 Контроль за организацией образовательного процесса:

_ для групп 1 и 2 курсов возложить на зам. директора по УР Гамаюнову . ,

для групп з курса -  зам. директора по У11Р Князеву Л.С.
-  для групп пезультатов лабораторных
о з  случае выявления положительны Р У

Г OVID 19 незамедлительно сообщать информацию зам. директора по
исследовании на COVID-19 псзамед секретарю учебной части
УР Гамаюновой Е.В., документоведу Верхозинои . •>

Покидовой Л .а  дствешого обучения, работающим с группами в режиме

— -  —  —  —  06“ ”
ус,„„ ° “ " " '" '“ “ Г ”
„ Г , , , , -  С„ 3.1.3Я7-» “Профилактика —  « • . « - >  —  <COT'D■|9 ,•
р. IV (отв. зав. общежитием -  Черемисина Е.П.).

U . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.